MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1 148/2021 Em 09 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municip41 de Araraauara
Protocolo: 4791/2021 de 16/06/2021 14:43
Documento: Resposta no l à Indicação no 1851/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnalcaçao N' 18sl/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE. encaminhámos a
inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

®
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jcrõnimo Freira. n' 22 -- Vila Xavier
CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP

(016) 3301-1902/ seccducacaoíãlai

Araraquara, 01 de junho de 2021

Alan Silvo
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1851/2021 -- Vereador João Clemente -- indica a realização de zeladoria
urbana (dedetização em relação à formigas e realocação -- remanejo em relação à pombos) --
CER Eunice Bonilha Toledo Piza - Guichê n' 024.345/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação acima referida, infomio que a dedetização foi realizada no
dia 12 de março de 202 1 , com prazo de validade de 06(seis) meses, em atendimento ao Memorando
Intimo n' 09/2021/ CER EBTP para solucionar o problema com as formigas.

Informo, também, que solicitamos o.ücialmente a equipe de Controle de Vetores da

Secretaria Municipal de Saúde orientação e verificação para resolução desse problema, que, de
acordo com informações da diretora da unidade, são oriundas do terreno ao lado da escola.

Não há nenhuma solicitação expressa à esta Secretaria Municipal da Educação
oriunda da uúdade municipal, sobre a realocação remando em relação à pombos, neste sentido

buscamos informações à direção, ocasião em que nos foi infomlado que este problema não aflige a
escola

Atenciosamente. .

í,ií'Kã.Âii. Bós slGlbs
Secretária Municipal da Educação

\

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F2P8U2K3G5C2B5G7
		2021-06-28T17:36:29-0300

		2021-06-28T17:36:29-0300